
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032291 0 54 106 1 055564 2 51 82 0
09.65 0 45 94 1 03.75 2 27 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 90 1 000000 3 45 77 0
01.00 1 44 94 1 01.00 4 35 92 0

2 188 384 4 11 158 336 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042968 1 34 95 0 055565 1 53 93 1
02.88 0 43 80 1 03.48 4 26 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 86 1 000000 2 27 98 0
01.00 2 51 99 1 01.00 2 32 88 0

3 180 360 3 9 138 358 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042978 0 33 77 0 055569 0 51 83 1
09.95 1 41 85 0 03.63 0 45 95 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 27 82 0 000000 1 35 75 1
01.00 1 44 97 1 01.00 10 9 91 0

4 145 341 1 11 140 344 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

030871 1 45 95 1 123721 7 18 80 0
02.92 0 36 90 1 02.99 5 33 64 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 26 95 0 000000 4 43 90 1
01.00 4 35 90 0 01.00 2 35 91 1

9 142 370 2 18 129 325 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042966 4 32 69 0 055568 1 35 87 1
12.66 3 25 82 0 02.77 2 30 98 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 93 1 000000 1 44 82 0
01.00 2 32 98 0 01.00 1 53 83 1

10 123 342 1 5 162 350 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042965 1 41 83 1 055567 1 30 87 0
10.85 1 54 87 1 10.57 4 34 88 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 79 0 000000 1 42 103 1
01.00 0 45 79 0 01.00 1 53 98 1

2 185 328 2 7 159 376 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

30 963 2125 13 3 61 886 2089 11 3

Gesamt Kegel 3088 2 5,0 : 3,0 Gesamt Kegel 2975 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Name, Vorname

Spiel mit eigenen gemeldeten Kugeln

Awsp. Name, Vorname

Jochen Nickel

Name, Vorname

0

126

Name, Vorname

130

140

Ges

107

540
150

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Michael Schott 110

KSC Reichenbach / Mylau

Ralf Wolfring

Ges

138

Eric Wentzsche

160
139

135

Name, Vorname

1

1

Awsp. Name, Vorname

Awsp.Name, Vorname

572

129
123

Ges

138

0 0124
124

Ges

0

141
109

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Name, Vorname

gK

535

0

512

97
98

10

Hanno Tonndorf

145
151

122
117

Awsp. Name, Vorname

0

1Awsp. Name, Vorname

Paulo Silva da 
Rosa

Thomas 
Leonhardt

0

0 133

Name, Vorname

Peter Klose

1

0

Awsp. Name, Vorname

146
105

Frank Leonhardt

0

13:00 Uhr

0

Name, Vorname

133

Name, Vorname

112

Ges

Ges

Awsp. Name, Vorname

Liga/Klasse:

Land:

2.Bezirksklasse Männer 120 Wurf Staffel 1

Sachsen
13.09.2015

Bahnanlage:

Spielbeginn:

KSC Reichenbach / Mylau
15:45 Uhr

Mylau

0

Florian Wolfring

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Thomas Wolff

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Philipp Bauer

0

Awsp. Name, Vorname

0

128
122

0

494

134
140

125
120
496
Ges

100
484

122
127

Ges

Ges

121

127

486

TSV Lichtentanne
Spiel Nr.

2

110

141

Ges

126

Ges

465

126

124

101
Ges

Endstand

gK

3088 2975

136

126
454

513

125
512


